
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito territoriale per la Provincia di Perugia – Ufficio III  

 

Adele Grimaldi - Decreto utilizzazione DSGA 
tel. 075/ 5828325 e mail: adele.grimaldi@istruzione.it 
 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

IL DIRIGENTE   
VISTA l’Ipotesi del  C.C.N.I. riguardante le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale A.T.A. per l’a. s. 2019/2020; 
VISTA la nota del Miur prot. n. 40769 del 13/09/2019, con la quale venivano fornite 

indicazioni circa la copertura dei posti vacanti e/o disponibili di DSGA a seguito 
delle operazioni di mobilità e di utilizzazione e assegnazione provvisoria;  

VISTE le note dello scrivente Ufficio prot. n. 15040 del 18/09/2019 e n. 15425 del 
23/09/2019; 

VISTO il D.D. n. 586 del 30/10/2019 con il quale veniva individuata la dott.ssa  Marani 
Stefania, quale utilizzata nel profilo di DSGA per l’a.s. 2019/2020 presso l’I.C. 
Perugia 12, a decorrere dal 04/11/2019; 

VISTA la rinuncia presentata dalla Dott.ssa, Marani Stefania, trasmessa a questo Ufficio in 
data 11/11/2019 ed assunta a prot. n. 17819; 

VISTA la nota dello scrivente Ufficio prot. n. 17906 del 12/11/2019;  
VISTA la nota dell’I.C. Perugia 12, assunta  a prot. n. 18124 del 18/11/2019,  con la quale 

venivano comunicati i nominativi individuati, all’interno della graduatoria di terza 
fascia di istituto ATA, profilo assistente amministrativo, per la copertura del profilo 
di DSGA; 

 
DECRETA 

 
1) La dott.ssa Scardazza Chiara  è utilizzata, per l’anno scolastico 2019/20, nel profilo 

di DSGA, a decorrere dal 20 novembre 2019, nell’I.C. Perugia 12; 
 

2) alla sopraindicata dipendente, in caso di abbandono del servizio,  verranno 
applicate le sanzioni previste dall’art. 7 del D.M. 430/2000;  
 

3) la Dott.ssa Marani Stefania, in seguito all’abbandono della supplenza, ha perso, per 
l'anno scolastico in corso, la possibilità di conseguire qualsiasi tipo di supplenza 
conferita, sia sulla base delle graduatorie di cui all'articolo 2 del D.M. 430/2000, che 
in virtù delle graduatorie di circolo e di istituto. 

 
 

Il Dirigente 
  Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente ai sensi 
del c.d. Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa. 

 
 
Ai Dirigenti Scolastici della provincia 
Al personale interessato per il tramite dei Dirigenti scolastici 
Alle OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca  
All’albo – sito web 


		2019-11-19T07:58:16+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2019-11-19T09:05:12+0100
	Perugia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000612.19-11-2019




